
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ *АЙЛАУ 

КОМИССИЯ*Ы 
_____________________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 14 » сентября 2020 года       № 136/1650-4 
с. Раевский 

 

О завершении избирательной кампании по дополнительным выборам 

депутатов Совета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет 

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва  по одномандатным избирательным округам  

№ 4 и № 9 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О 

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/201-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии сельского поселения Кипчак-Аскаровский 

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан, решила: 

Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы» избирательную кампанию «Дополнительные выборы 

депутатов Совета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет   

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и 

№ 9». 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии       Р.Т. Шафикова 

 

И.о. секретаря 

территориальной избирательной  



комиссии       Н.А. Бибаева 


